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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
dostawa maceratorów
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/85/2025



	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  


[bookmark: _Hlk187659110][bookmark: _Hlk195014416]pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie górnej pokrywy z antybakteryjnego tworzywa. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie kanistra stawianego obok maceratora celem wizualnej kontroli poziomu płynu, ewentualnie prosimy o dopuszczenie szafki poza bryłą urządzenia.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie pokrywy otwieranej czujnikiem bezdotykowym 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie „młynka” to jest silnika tnącego o mocy 750W.

odpowiedź:

[bookmark: _Hlk208224789]Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie urządzenia poziomowanego ręcznie.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie urządzenia płuczącego komorę w trakcie cyklu jako rozwiązania równoważnego.

odpowiedź:

[bookmark: _Hlk208228369]Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o sygnalizacji stanu za pomocą diod LED oraz wyświetlacza.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 8

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia resetowanego poprzez odłączenie od zasilania. Resetowanie z poziomu panelu sterującego nie jest zalecane ze względu na ryzyko przypadkowego wyłączenia urządzenia w trakcie cyklu.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



pytanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie maceratora o wymiarach 500 mm szerokości x 600 mm głębokości x 1042 mm wysokości.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 10

Czy Zmawiający dopuści urządzenie o mocy silnika/mocy całkowitej 0,6kW, pompy 125kW? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji naczyń z pulpy celulozowej. 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 11

Czy Zmawiający odstąpi od pkt. 9 dopuszczając macerator posiadający możliwość umieszczenia środka z płynem dezynfekującym wewnątrz urządzenia pod obudową?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 12

Czy Zmawiający odstąpi od pkt. 14 dopuszczając macerator posiadający uszczelkę pod całą powierzchnią podstawy zapobiegającą przedostawaniu się zanieczyszczeń i wilgoci oraz zwiększająca amortyzację, wyciszenie?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wyświetlacz OLED oraz diodę LED?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bardziej kompaktowe o wymiarach: szer. 411 x gł. 524 x wys. 908mm (1218 otwarta pokrywa), posiadające konstrukcję ze stali nierdzewnej, przednią obudowę i górną pokrywę z tworzywa sztucznego z antybakteryjną ochroną?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 15

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało regulowane zużycie wody (17-23l), czas cyklu z panelu obsługi? Jest to parametr zwiększający ekonomiczność, umożliwiający dostosowanie zużycia wody/czasu (max, zużycie wody 23l) do ilości macerowanych naczyń.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 16

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z  każdej strony obudowany stalą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 17

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim zapewnia jej czystość oraz wydłuża żywotność.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.







pytanie nr 18

Czy Zamawiający wymaga, żeby urządzenie posiadało dodatkowe zabezpieczenie, które będzie informowało sygnałem świetlnym i dźwiękowym o próbie ręcznego zamknięcia pokrywy? Takie rozwiązanie zapobiega uszkodzeniu mechanizmu automatycznego podnoszenia pokrywy.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 19

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy ≤ 0,6kW? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje  mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji naczyń z pulpy celulozowej.

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.
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